



Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2024

Nowy Targ, 26 marca 2024r.

## **WYJAŚNIENIA**

### **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia pn. **Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary** w związku z wnioskami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18 i 21 marca 2024 r.

#### **PYTANIE NR 1**

*I. Odcinek I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35*

*Przedmiar dotyczący ścieżki rowerowej prawostronnej określa wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11S gr. 4 cm, a dokumentacja techniczna wykonanie nawierzchni SMA 8 gr. 3 cm. Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj nawierzchni należy policzyć w ofercie.*

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć nawierzchnię z SMA 8 gr. 3 cm. Zamawiający zmianą nr 1 SWZ z dnia 26 marca 2024 r. dokonał odpowiedniej modyfikacji przedmiaru, tabeli elementów rozliczeniowych oraz formularza ofertowego.

#### **PYTANIE NR 2**

*I. Odcinek I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35*

*Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej z kręgów betonowych z konusem w miejsce przewidywanych w przedmiarze studni PP?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej z kręgów betonowych z konusem w miejsce przewidywanych w przedmiarze studni PP.

#### **PYTANIE NR 3**

*I. Odcinek I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35*

*W dokumentacji technicznej jest wykonanie warstwy wiążącej tylko na poszerzeniu jezdni, a w przedmiarze na całej szerokości jezdni. Prosimy o doprecyzowanie na jakiej szerokości jezdni należy policzyć warstwę wiążącą?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania warstwy wiążącej na całej szerokości jezdni.



# POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

## PYTANIE NR 4

*I. Odcinek I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35*

*Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wzmacniającą z włókna szklanego 120/120 kN/m należy wykonać tylko na szerokości poszerzenia jezdni.*

### **Odpowiedź:**

Warstwę wzmacniającą przewidziano tylko na poszerzeniach jezdni.

## PYTANIE NR 5

*II. Odcinek II – w km od 7+658,20 do km 8+086,26,*

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury fi 500 z materiału PP dla kanalizacji deszczowej w zamian za określone przedmiarem rury fi 500 PVC?*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury fi 500 z materiału PP dla kanalizacji deszczowej.

## PYTANIE NR 6

*Pytania do etapu 1*

*Czy Zamawiający dopuści przez analogię zamianę Studzienki kanalizacyjne ściekowe uliczne PP Fi 600 mm (...) pozycja 5.1.6 przedmiaru robót, na studzienki kanalizacyjne betonowe Fi 600 mm.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez analogię zamianę Studzienki kanalizacyjne ściekowe uliczne PP Fi 600 mm (...) pozycja 5.1.6 przedmiaru robót, na studzienki kanalizacyjne betonowe Fi 600 mm.

## PYTANIE NR 7

*Pytania do etapu 1*

*Czy zamawiający dopuści przez analogię zamianę Studzienki kanalizacyjne PP Fi 1000 mm (...) pozycja 5.1.7 przedmiaru robót, na studzienki kanalizacyjne betonowe Fi 1000 mm.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez analogię zamianę Studzienki kanalizacyjne PP Fi 1000 mm (...) pozycja 5.1.7 przedmiaru robót, na studzienki kanalizacyjne betonowe Fi 1000 mm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

[https://platformazakupowa.pl/pn/pzd\\_nowotarski](https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski)

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dyrektor  
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu